
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 
Усть-Илимский район 

 
 

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

от___15.11.2012____                                                                                                          №_2/8_ 
р.п.Железнодорожный 

 
Об образовании постоянной комиссии 
Думы Железнодорожного муниципального 
образования третьего созыва по  
социальной политике 
 

Руководствуясь статьей 11 Регламента Думы Железнодорожного муниципального 
образования, утвержденного решением Думы Железнодорожного муниципального 
образования первого созыва от 20 января 2006 года № 6/1,  ст. 26 Устава 
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного 
муниципального образования третьего созыва 
 

Р Е Ш И Л А: 
 
1. Образовать постоянную комиссию Думы Железнодорожного муниципального 

образования третьего созыва по социальной политике в составе: 
Внукова Елена Владимировна - председатель комиссии; 
Бекназарова Людмила Юрьевна - член комиссии; 
Шеймо Наталья Владимировна - член комиссии. 

 
 
 
 

     
Глава Железнодорожного 
муниципального образования                                                                        Т.Е. Мирошник 
 
 


